



Toiminta- ja taloussuunnitelma

Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilu ry

2026



SISÄLLYSLUETTELO

TAVOITTEET JA TOIMENPITEET PAINOPISTEALUEITTAIN	3
STRATEGIA 2025-2028	5
ELINVOIMAINEN SEURATOIMINTA	6
HARRASTELIIKUNNAN KEHITTÄMINEN	7
AKTIIVINEN ARKI	8
TAVOITTEELLINEN URHEILU	9
VAIKUTTAMISTYÖ	10
VIESTINTÄ	11
HALLINTO JA HENKILÖKUNTA	12
TALOUSARVIO 2026	13

TAVOITTEET JA TOIMENPITEET PAINOPISTEALUEITTAIN

EKL on maakunnallinen liikunnan ja urheilun asiantuntija-, kehittämis- ja yhteistyöjärjestö. EKL:n päätehtävänä on eteläkarjalaisten hyvinvoinnin edistäminen liikunnan ja urheilun avulla sekä liikuntakulttuurin elinvoimaisuuden ja monipuolisuuden varmistaminen. Tavoitteena on laaja-alainen liikunnan ja urheilun edistäminen. Kohderyhmiin kuuluvat niin organisoituneen liikunnan ja urheilun toimijat kuin tavalliset arkiliikkujat ja liikkumattomat. EKL:n jäseniä ovat urheiluseurat, alueelliset ja maakunnalliset liikunta- ja urheilujärjestöt, kansanterveysjärjestöt sekä muut järjestöt.

EKL toteuttaa jäsentensä hyväksymiä, Opetus- ja kulttuuriministeriön, eri sidosryhmien ja asiakkaiden kanssa sovittavia toimintoja.

Toiminnan painopistealueina ovat liikunnan harrastamisen, aktiivisen arjen ja seuratoiminnan elinvoimaisuuden edistäminen sekä liikunnan edunvalvonta. Toiminnan arvopohjana toimivat vastuullisuus, paikallisuus ja innovatiivisuus, jotka sisältävät kaikenlaisen liikunnan ja urheilun arvostamisen sekä tasa-arvon, yhdenvertaisuuden ja suvaitsevaisuuden edistämisen. Edistämme myös jäseniemme toimintaa edellä mainittujen arvojen huomioimisessa ja kunnioittamisessa. Tätä työtä tehdään vastuullisuusohjelman mukaisesti.

Liikunnan ja urheilun toimintakenttä muuttuu yhteiskuntamme myötä. Esimerkiksi liikkumattomuuden kustannukset kurittavat yhteiskuntaa entistä enemmän. Toimimme aktiivisesti eri puolilla maakuntaa yhdessä yhteistyökumppaniemme kanssa. Onnistuessamme yhteistyökumppaneidemme kanssa, kehitämme Etelä-Karjalan asukkaiden hyvinvointia ja elinvoimaa liikunnan ja urheilun kautta.

Toimintamme kautta:

- Liikunnallinen kokonaisaktiivisuus nousee kaikissa ryhmissä
- Ulkoilun ja arkiliikkumisen edellytykset paranevat
- Seuratoiminnan ja huippu-urheilun edellytyksen paranevat
- Aktiivinen elämäntapa vahvistuu
- Liikunnan harrastaminen lisääntyy.

Tavoitteita edistetään mm. tapahtumien ja kampanjoiden kautta. EKL:n suurimmat tapahtumat ovat maakunnallinen kulttuuri- ja urheilugaala tammikuussa, Eräviikko talvella, Kouluviestikarnevaali ja Koulumaraton syksyllä.

Lisäksi eri toimialoilla järjestetään koulutuksia, verkostotapaamisia, seminaareja, seurafoorumeja, tyhy-päiviä ja pienempiä tapahtumia sekä tapaamisia ympäri maakuntaa. Kaikkien toimintojen toteutuksessa tehdään yhteistyötä seurojen, kuntien, oppilaitosten, yritysten ja muiden kumppaneiden kanssa.

EKL kuuluu muiden liikunnan aluejärjestöjen tavoin Suomen Liikunnan Alueet ry:hyn.

KEHITTÄMISHANKKEET

EKL toteuttaa v. 2026 kehittämishankkeita valtakunnallisten sopimusten mukaisesti sekä oman ideoinnin pohjalta eri kumppaneiden kanssa. EKL toteuttaa muiden aluejärjestöjen kanssa Liikkuvat-ohjelmaa. Kehittämistyön päämääränä on edistää liikuntamyönteistä toimintakulttuuria sekä fyysisen aktiivisuuden suositusten toteutumista varhaiskasvatuksessa, kouluissa, oppilaitoksissa ja aikuisväestön parissa.

Lisäksi EKL:n henkilöitä toimii monien hankkeiden työryhmissä.

ETELÄ-KARJALAN LIIKUNTA JA URHEILU RY

STRATEGIA 2025-2028

ARVOT

Vastuullinen

Paikallinen - maakunnallinen

Edistyksellinen - innovatiivinen

MISSIO

EKLU on maakunnallinen, lajeista riippumaton liikunnan ja urheilun edistäjä.

Olemme tulevaisuuteen suuntaava tunnettu liikunnan ja urheilun asiantuntijakumppani.

Paikallisella yhteistyöllä edistämme eteläkarjalaista seuratoimintaa ja toimintakykyä.



VISIO

Liikkumal myös menestytää!

Toimintakykyä yksilöille ja elinvoimaa yhteisöille

TOIMINNAN TAVOITETILA

- 1 Tulevaisuuden seuratoiminta**
Maakunnan seurat ovat elinvoimaisia ja laadukkaasti toimivia
- 2 Etelä-Karjala liikkeelle**
Maakunnan asukkaiden liikunta-aktiivisuus lisääntyy
- 3 Maakunnallinen osaaminen ja yhteistyö**
Etelä-Karjalassa on osaavat ja aktiiviset liikuntatoimijoiden verkostot

TAVOITE	Toimenpiteet	Mittarit	Vastuu	Seuranta
Seuratoiminnan kehittäminen	- Elinvoimaista seuratoimintaa edistetään ja liikunnan harrastamista tuetaan järjestämällä seuratoiminnan koulutuksia säännöllisesti sekä lähi- että etätoteutuksina, jotta mahdollisimman monella olisi niihin mahdollisuus osallistua. - Koulutustarjonnassa on mukana myös vastuullisuusteemoitettuja koulutuksia. - Vuorovaikutteisilla verkostoilla (esim. pj-verkosto) vahvistetaan seurojen kumppanuuksia, uusia toimintatapoja ja resurssointia - Seurojen tukeminen niiden perustoiminnassa - Sovittelutoiminta	- Koulutuksiin osallistuneiden jäsenseurojen määrä, koulutustapahtumien määrä ja koulutustapahtumiin osallistuneiden henkilöiden määrä. 30% alueen jäsenseuroista on osallistunut vastuullisuusteemoitettuihin koulutuksiin - Seurakontaktien ja -käyntien määrä, kaikki jäsenseurat on kontaktoitu (tavoitetaso 80%) - Seurojen nykytilan analyysien määrä - Vuorovaikutteisten verkostojen määrä ja verkostoissa mukana olevien seurojen ja henkilöiden määrä - Sovittelutoimintaan liittyvien tapausten määrä	Seura-kehittäjä	3 kk välein Liikennevalot Vihreä= mennyt eteenpäin Keltainen= työn alla Punainen= ei ole edennyt
Kuntien, seurojen ja aluejärjestön välinen yhteistyö	- Järjestetään ympäri maakuntaa säännöllisesti seurafoorumeja, jossa ovat mukana alueen seurakehittäjän lisäksi kaupungin tai kunnan liikunnan viranhaltijat. - Edistetään yhdessä kuntarajojen sisäistä ja kuntarajojen ylittävää yhteistyötä.	Järjestetään seurafoorumeja säännöllisesti Imatralla ja Lappeenrannassa kaksi kertaa vuodessa. Muissa kunnissa järjestetään seurafoorumeja tai osallistutaan kuntien järjestöfoorumeihin/-tapaamiseen vähintään kerran vuodessa	Seura-kehittäjä	3 kk välein Liikennevalot
Lisäresursseja seuratoimintaan	Informoidaan, ohjeistetaan ja autetaan seuroja erilaisten tuki- ja hankehakujen kanssa, jotta maakunnan seuratoimintaan saataisiin lisää rahoitusta.	Tiedotetaan seuroja tulevista tuki- ja hankehauista aktiivisesti ja sparrataan hakemusten tekemisessä.	Seura-kehittäjä	3 kk välein Liikennevalot
Tulevaisuuden urheiluseura – Alueen liikunta- ja urheiluseurojen kehittäminen ja vahvistaminen	- Hanketoiminnassa ollaan mukana 1-2 seuratoimintaan liittyvässä hankkeessa - Imatran seuranhanke: Seurat suunnannäyttäjinä - Imatran liikunnan tulevaisuus (04/26 saakka) - Maakunnallinen seuranhanke (Mahdollinen startti 2026) - Edistetään seuratoimintaosaamista, joka vastaa paremmin tulevaisuuden osaamistarpeita	- Hankkeiden seuranta erikseen määriteltyjen mittarien mukaan - Maakunnallinen seuranhanke: Hanke saa rahoituksen	Seura-kehittäjä	3 kk välein Liikennevalot

HARRASTELIIKUNNAN KEHITTÄMINEN

TAVOITE	Toimenpiteet	Mittarit	Vastuu	Seuranta
Lasten, nuorten ja perheiden harrastamisen lisääminen yhdessä kuntien ja seurojen kanssa Harrastamisen Suomen Mallin toteuttamiseksi myönteisen toimintaympäristön luominen kunnissa.	- Tuetaan kuntia harrastamisen laadun ja määrän lisäämiseksi koulupäivän yhteyteen - Maakunnallisen HSM-koordinaattorien verkostotapaamisten järjestäminen 2krt/v - Etelä-Karjalan harrastuskalenterin viestiminen sidosryhmille ja esillä pitäminen tapaamisissa - Lasten, nuorten harrasteliikuntaryhmien ohjaaminen (sporttitoiminta) - Osallistutaan maakunnan perhejärjestöverkoston toimintaan ja tapahtumiin - Ohjaajakoulutusten järjestäminen - Kuntien tukeminen harrastusmessujen järjestämiseksi	- HSM-verkostotapaamisia 2, osallistujia 15 - Harrastuskalenterissa 70 toimijaa 9 kunnasta - EKLU:n ohjaamia harrasteliikuntaryhmiä 15 ja osallistujia 150/vko - Kohdataan ja liikutetaan lapsiperheitä eri tapahtumissa, 1000 hlö - Koulutetaan 20 ohjaajaa ja 200 vertaisohjaajaa - Harrastusmessutapahtumia 6 kunnassa	Lasten ja nuorten liikunnan kehittäjä, seurakehittäjä	3 kk välein Liikennevalot Vihreä= mennyt eteenpäin Keltainen= työn alla Punainen= ei ole edennyt
Alle 4-vuotiaiden lapsiperheiden syrjäytymisen ehkäisy liikunnan keinoin Imatralla	3-vuotisen hankkeen (ESR+) valmistelu, hakeminen ja käynnistäminen yhteistyössä Imatran kaupungin, Olympiakomitean ja Reunamo Researchin kanssa	Hanke saa rahoituksen	Lasten ja nuorten liikunnan kehittäjä, viestinnän suunnittelija, aluejohtaja	Hankesuunnitelman mukainen
Harrastustoiminnan laadun kehittäminen: Harrastamista tukevan seuraorganisaation kehittäminen, seuroissa tapahtuvan harrastustoiminnan lisääminen, harrastustoiminnassa mukana olevien ohjaajien osaamisen lisääminen (erityisestipedagoginen ja liikuntaosaaminen) ja koulutettujen ohjaajien määrän lisääminen	- tuotetaan harrastustoimijoiden ohjaajakoulutuskokonaisuus - Luodaan toimintamalleja harrasteliikunnan toteuttamiseksi alueellisesti - edistetään tasa-arvoista ja yhdenvertaista mahdollisuutta osallistua ja toteuttaa harrastetoimintaa	- Koulutettuja seuroja 5 ja ohjaajia 10 - Toimintamalleja 10 harrasteliikunnan toteuttamiseksi, tilaisuuksissa osallistujia maakunnasta 10 - Harrastuskaveri-toiminnan pilotointiin löytyy vähintään yksi kunta	Aluejohtaja, lasten ja nuorten liikunnan kehittäjä	

TAVOITE	Toimenpiteet	Mittarit	Vastuu	Seuranta
Työhyvinvoinnin edistäminen maakunnassa. Kuntien henkilöstön työkykyä edistetään liikunnallisin keinoin.	- Liikkuva aikuinen ja Buusti360-ohjelman sisältöjen toteuttaminen työyhteisöissä - Kaakon työhyvinvointiverkosto - Työyhteisömittaukset, työhyvinvointipäivät, liikuntalajikokeilut - Markkinointi - Liikuttava Suomi –hanke (terveysliikunta)	- Toteutuneet tapahtumat työyhteisöissä - Toteutuneet kartoitukset ja mittaukset - Työhyvinvointiverkoston tapaamiset ja osallistujamäärät - Kuntatapaamiset	Terveysliikunnan kehittäjä Työhyvinvointitapahtumissa ja mittauksissa myös EKL:n muu henkilökunta	3 kk välein Liikennevalot (vihreä, keltainen, punainen)
Liikuntaneuvonnan ja elintapaohjauksen vahvistaminen ja kehittäminen Etelä-Karjalassa. Kehittämistyössä hyödynnetään kansallista liikuntaneuvonnan strategiaa.	- Verkostotyö liikuntaneuvonnan ja hyvinvointialueen välillä - Liikuntaneuvonnan vaikuttavuutta vahvistetaan Hyviö-työkalulla - Maakunnan hyte-johtoryhmää ja kuntia informoidaan kuntien liikuntaneuvonnan ja elintapaohjauksen asioista - Liikuttava Suomi –hanke (terveysliikunta)	- Toimivat liikuntaneuvonnan palvelukokonaisuudet maakunnassa - Toteutuneet verkostotapaamiset - Liikuntaneuvonnan tila kunnittain - Kuntakohtaamisten määrä (esim. Sparraustilaisuudet)	Terveysliikunnan kehittäjä, kunnat, Lasten ja nuorten liikunnan kehittäjä mukana hyte joryssa	3 kk välein Liikennevalot
Liikkuvat-kokonaisuuden toteuttaminen Etelä-Karjalassa yhdessä paikallisten ja valtakunnallisten kumppanien kanssa	- Alueiden Lisää liikettä -hanke (lapset, nuoret, perheet) - Liikuttava Suomi –hanke (terveysliikunta) - Toimijoiden kouluttaminen - Verkostotilaisuuksien järjestäminen ja niihin osallistuminen	- Hankkeiden omat mittaristot ja tilastoinnit - Osallistujamäärät koulutuksissa ja tilaisuuksissa	Lasten ja nuorten liikunnan kehittäjä, terveysliikunnan kehittäjä ja oto-tiimi	3 kk välein Liikennevalot
Ikiliikkuja-ohjelma ja ikäihmisten liikunnan edistäminen. Ikäihmisten liikunnan paikalliset toimija- ja toteuttamistavat monipuolistuvat.	- Maakunnallinen Ikiliikkuja/Voimaa vanhuuteen –verkosto - Järjestetään yhdessä kuntien kanssa ikäihmisille suunnattuja tilaisuuksia ja tapahtumia - Aikuis- ja ikäihmisten harrastustarjontaa esitellään tilaisuuksissa - Liikuttava Suomi –hanke (terveysliikunta)	- Toteutuneet verkostotapaamiset - Toteutuneet tilaisuudet ja tapahtumat - Osallistujamäärät	Terveysliikunnan kehittäjä	3 kk välein Liikennevalot
Liikuntakampanjoiden ja tapahtumien järjestäminen	- Etelä-Karjalan Eräviikon järjestäminen - Koulumaraton -tapahtuman järjestäminen - Informaation jakaminen kansainvälisistä kampanjoista: Porraspäivät, Vanhusten viikko	- Eräviikon yhteistyökumppaneiden lukumäärä ja osallistuvien yksiköiden lukumäärä (50 / 15) - Koulumaraton –tapahtumassa 15 koulua ja 1000 oppilasta	Lasten ja nuorten liikunnan kehittäjä Terveysliikunnan kehittäjä	

TAVOITTEELLINEN URHEILU

TAVOITE	Toimenpiteet	Mittarit	Vastuu	Seuranta
Etelä-Karjalan Urheiluakatemiatoiminta on Olympiakomitean urheiluakatemioiden toiminnanohjeiston ja kriteerien mukaista	- EKLU koordinoi urheiluakatemiatoimintaa maakunnassa: Varmistetaan systemaattisella verkostotyöllä, että urheilijan polku toimii ja kehittyy Etelä-Karjalassa kaikissa vaiheissa: kasva urheilijaksi, kehity huippu-urheilijaksi ja menesty huippu-urheilijana - Yhteistyön tekeminen urheiluakatemiatoiminnassa mukana olevien sidosryhmien kanssa ja urheiluakatemiaverkoston johtaminen - Valmentajien, urheilijoiden, huoltajien ja verkostotoimijoiden osaamisen lisääminen ja koulutus - Noudatamme Reilun kilpailun- toimintaohjetta	Toteutuneet toimenpiteet. Toimenpiteiden määrän ja laadun tarkastelu yhdessä verkoston kanssa	Urheiluakatemian koordinaattori	3 kk välein Liikennevalot Vihreä= mennyt eteenpäin Keltainen= työn alla Punainen= ei ole edennyt
Etelä-Karjalan urheiluakatemian toimintaympäristö tukee kansallista ja kansainvälistä kilpa- ja huippu-urheilua	- Kehitetään paikallisia lajiohjelmia yhteistyöllä verkostossa - Tuetaan lajien ja urheilijoiden valmennusprosesseja asiantuntijatoiminnalla ryhmämuotoisesti ja yksilöllisesti	- Kumppanuuslaji ja yhteistyöseurojen määrä sekä toimenpiteiden yhteinen tarkastelu vuosittain - Toteutunut asiantuntijatoiminta: kävijämäärät ja osallistuva asiantuntijatyö - Urheilijoiden määrä ja taso - Toteutuneet toimenpiteet	Urheiluakatemian koordinaattori	3 kk välein Liikennevalot
Etelä-Karjalan Urheiluakatemian on aktiivinen ja kehittyvä verkosto	- Järjestämme ja luomme mahdollisuuksia verkostotyölle - Viestimme aktiivisesti sisäisesti ja ulkoisesti - Määritämme verkostolle tiedolla johtamisen mallin toiminnan kehittymisen seurantaan	- Toteutuksen määrällinen ja laadullinen tarkastelu - Viestinnän määrällinen ja laadullinen tarkastelu - Tiedolla johtamisen malli	Urheiluakatemian koordinaattori	3 kk välein Liikennevalot

VAIKUTTAMISTYÖ

TAVOITE	Toimenpiteet	Mittarit	Vastuu	Seuranta
Kuntien liikuntatoiminnan tukeminen	- Vahvistetaan kuntien poikkihallinnollista liikunnan ja liikunnallisen elämäntavan edistämistä päättäjien tietoisuutta lisäämällä - Vahvistamme kuntakumppanuutta koordinoitummin verkostoja ja kuntakohtaista yhteistyötä vahvistamalla. Kuntavaaleissa liikunta esille, vaikuttamistyö. - Kuntakumppanuuden yhteiset alueelliset tavoitteet tai painopisteet - Kehitetään ja otetaan käyttöön toimintatapoja ja työkaluja, joilla vahvistetaan liikunnan strategista asemaa ja tiedolla johtamista kunnissa ja seudullisesti sekä liikunnan ajankohtaisviestintää keskeisille päättäjille ja vaikuttajille kunnissa ja seudullisesti	80 % alueen kunnista liikunnan aluejärjestöjen verkostoissa yhteistyösopimuksella aluekohtaisesti. - Verkostoissa mukana olevien kuntien määrä - Verkoston tapaamisten määrä - Verkoston tapaamisten osallistujien määrä - Kuntakumppanuudella on kirjallinen toimintasuunnitelma, jolla määritetään keskeiset tavoitteet ja toimenpiteet	Aluejohtaja Toimialavastaavat	6kk välein
Liikunnan aseman vahvistaminen kunnallisessa, seudullisessa ja valtakunnallisessa päätöksenteossa ja resurssienjaossa	- Liikunnan merkityksestä ja ajankohtaisista tutkimuksista viestiminen päättäjille yhdessä verkostojen kanssa - Ajankohtaiskeskustelut alueen päättäjien ja vaikuttajien kanssa - Kannanotot ja lausunnot - Toimialavastaavat toteuttavat yhteiskunnallisen vaikuttamisen rooliaan omaan työhönsä liittyvien kohderyhmien keskuudessa järjestämällä koulutuksia, kokoamalla verkostoja ja viestimällä oman toimialansa asioista.	- Viestintäkampanjoiden ja toimenpiteiden määrä - Vaikuttamistyön tapaamisten määrä - Lausuntojen ja kannanottojen määrä ja mahdolliset vaikutukset	Aluejohtaja Toimialavastaavat	6kk välein

VIESTINTÄ

TAVOITE	Toimenpiteet	Mittarit	Vastuu	Seuranta
Tunnettavuuden kasvattaminen	- Monikanavainen suunnitelman mukainen tiedottaminen - Toimialakohtaisesti valituista aiheista tiedon jakaminen, keskustelun herättäminen ja siihen osallistuminen - Perustoiminnasta viestiminen - Valtakunnallisten aiheiden ja kampanjoiden hyödyntäminen ja toteuttaminen - Aluejärjestöjen yhteisen viestinnän toteuttaminen	- Viestintäkanavien tilastot - Somekanavien statistiikka, lukijoiden tykkäykset, kommentit, jakamiset - Seurantatyökalujen hyödyntäminen - Uutiskirjetyökalun statistiikka, tilaajamäärät - Kyselyiden hyödyntäminen	Viestintä- ja toimialavastaavat	4 kk välein
Vaikuttavuuden parantaminen	- materiaalien monitahoinen tuottaminen eri työkaluilla ja sovelluksilla - Suunnitelmallinen kokonaisviestintä sekä toimiala- ja tapahtumakohtainen viestinnän ja markkinoinnin suunnittelu - Tiedon jakaminen verkostojen ja yhteistyökumppaneiden kautta - Vuorovaikutuksellisen viestinnän lisääminen - Rekisterien suunnitelmallinen kasvattaminen	- käyttäjäkokeemukset, materiaalien katsomis- ja käyttäjämäärät - Viestintäsuunnitelmien toteuttaminen, yksittäisten toimien katsojamäärät - Käyttäjäkokeemukset kotisivuista, testikäyttäjien huomioid - Uutisten lukijamäärät, auki klikkaukset	Viestintä- ja toimialavastaavat	4 kk välein
Vastuullinen viestintä	- saavutettavuuskriteerien noudattaminen materiaaleissa ja viestinnässä - Etäyhteyksien ja oppimisalustan hyödyntäminen saavutettavuuden kasvattamiseksi - Eettisten periaatteiden noudattaminen - Tietosuojasäädösten noudattaminen	- Tuotetut materiaalit, verkkosivut ja viestintä laaja-alaisesti täyttää vaadittavat saavutettavuuskriteerit - Etä- ja verkkokoulutusten toteutuminen ja määrä, osallistujamäärät - Somemainonnan eettisten huomautusten määrä, yleisön ja kohderyhmien palautteet - Tietosuoja-rikkomukset tai -huomautukset	Viestintä- ja toimialavastaavat	4 kk välein
Jatkuva kehittäminen	- Aluejärjestöjen yhteisen viestinnän kehittämiseen osallistuminen - Tiedolla johtamisen hyödyntäminen, käytäntöjen ja mittareiden kehittäminen	Toteutetut kehittämistoimet	Viestinnän suunnittelija	

HALLINTO JA HENKILÖKUNTA

EKLU:n suunnitelman mukaisesta toiminnasta vastaa syyskokouksen valitsema hallitus sekä sen tarvittaessa nimeämät toimikunnat tai työryhmät. Varsinaisen toiminnan toteutuksesta vastaa EKLU:n henkilökunta, jonka muodostavat eri toimialojen vastuuhenkilöt, eli seurakehittäjä, lasten ja nuorten liikunnan kehittäjä, terveysliikunnan kehittäjä sekä urheiluakatemian koordinaattori. Näiden apuna ja tukena työskentelevät taloussihteeri, viestintäsuunnittelija ja aluejohtaja. Toimisto sijaitsee Imatralla Mansikkalan liikuntakeskuksessa. Toteutimme kesällä 2024 työhyvinvointikyselyn. Työhyvinvointia kehitetään saatujen vastausten perusteella v. 2026.

EKLU tekee runsaasti yhteistyötä lajiliittojen piiri- sekä aluejärjestöjen kanssa, jotka vastaavat koulutus- ja kilpailutoiminnan toteutuksesta kukin omalla toimialueellaan. Yhteistyö pitää sisällään mm. sihteeripalveluita, taloushallintoa, viestintää, kilpailutoiminnan valmistelua, rekisterien ylläpitoa ja erilaisia muita toimistopalveluja.

TALOUSARVIO 2026		
VARSINAINEN TOIMINTA	B 2025	B2026
Os.ottomaksut liikuntakerhot	40000	45000
Os.ottomaksut koulutus	15000	18000
Muut os.maksut	15000	20000
Palvelutuotot	10000	15000
Saadut projektiavustukset	66400	70000
Muut tuotot	70000	30000
Yhteensä	228400	216100
KULUT		
Henkilöstö; palkat sivukuluineen	-380000	-400000
Työterveys	-3000	-3000
Henkilökunnan koulutus	-3000	-3000
Yhteensä	-398000	-406000
POISTOT		
Koneet ja kalusto		
MUUT KULUT		
VUOKRAT		
Toimistovuokra	-8000	-8000
Salit, kentät, muut tilat	-5000	-2000
Koneet ja laitteet	-5000	-3000
Muut vuokrat	-1000	-1000
Yhteensä	-19000	-14000
ULKOPUOLISET PALVELUT		
Ostetut koulutuspalvelut	-45000	-45000
Hallintopalvelut	-3400	-3400
Muut ostetut palvelut	-20000	-15000
Yhteensä	-68400	-63400
MATKA- JA MAJOITUSKULUT		
Km, pv-rahat, majoitus / henk.kunta	-15000	-10000
Km, pv-rahat, majoitus / toim.osall.	-3500	-2500
Muut matkakulut	-1000	-2000
Yhteensä	-19500	-14500

MATERIAALIKULUT		
Koulutus ja tiedotus	-3000	-2000
Painatus ja kopiointi	-1500	-1500
Toim.tarvikkeet	-1000	-1000
Yhteensä	-5500	-4500
URHEILIJA- JA VALMENTAJATUET		
Stipendit	-1000	-1000
MUUT VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT		
Kokoukset, edustukset, huomionosoitukset	-1500	-1500
Puhelin, posti, internet	-5000	-5000
Ilmoitukset	-500	-500
Muut toim.kulut (gaala, matka, vakuut.)	-20000	-28000
Yhteensä	-27000	-28700
VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT	-538400	-532100
KULUJÄÄMÄ	-310000	-355700
VARAINHANKINTA		
TUOTOT		
Jäsenmaksut	6000	6000
Yhteistyösopimukset	15000	20000
Muut tuotot		
Yhteensä	21000	26000
KORKO- JA MUUT RAH.KULUT		
YLEISAVUSTUKSET		
OKM:n toiminta-avustus	185000	185000
Projektiavustukset	120000	100000
Muut avustukset	5000	5000
Yhteensä	310000	290000
TUOTOT YHTEENSÄ	538400	532000
KULUT YHTEENSÄ	-538400	-532000
TILIKAUDEN TULOS	0	0